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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF1200SCF1200 Gin Flavour Burst Gin Flavour Burst 

Water-SolubleWater-Soluble

£16.62£16.62 100ml £166.20/litre

SCF1051SCF1051 Raspberry Flavour Burst Raspberry Flavour Burst 

Water-SolubleWater-Soluble

£17.90£17.90 100ml £179.00/litre

SCF1270SCF1270 Rose Flavour Burst Rose Flavour Burst 

Oil-SolubleOil-Soluble

£19.18£19.18 100ml £191.80/litre

SCF1078SCF1078 Tahitian Vanilla Flavour Burst Tahitian Vanilla Flavour Burst 

Water-SolubleWater-Soluble

£15.92£15.92 100ml £159.20/litre

SCF1268SCF1268 Yuzu Flavour Burst Yuzu Flavour Burst 

Oil-SolubleOil-Soluble

£17.90£17.90 100ml £179.00/litre
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